
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 56 · Lunes, 24 de marzo de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Finalizado el plazo de subsanación de defectos y/o reclamaciones, previo estudio y valoración de 
las mismas por el Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en las bases específicas publicadas en 
el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 231 de fecha 2 de diciembre de 2024 de convocatoria 
para la provisión, mediante el sistema de selección de concurso, dentro de un proceso extraordinario 
de Consolidación de Empleo Temporal de larga duración del Excmo. Ayuntamiento de Casarrubios del 
Monte, como personal Laboral Fijo, de tres plazas de personal de limpieza de edificios e instalaciones 
municipales a jornada completa de lunes a domingo del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, en 
ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, por la presente

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, según el anexo I.
SEGUNDO: Contra la presente Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos cabe 

recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante la Alcaldía, o bien directamente recurso 
contencioso administrativo, en el plazo de dos, ante el órgano jurisdiccional contencioso administrativo.

TERCERO: Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en el Tablón de Edictos y en la web del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE

CARMONA MUÑOZ PATRICIA ***8362**
CUBERO PAREDES OIHANE ***6034**

FERNÁNDEZ LÓPEZ INFANTES MARÍA CANDELAS ***8579**
FERNÁNDEZ MUÑOZ ASUNCIÓN ***0352**

GAONA CASTILLO GRECIA CAROLINA ***4774**
LÓPEZ ARROYO JULIA ***2646**
LÓPEZ HERNANZ BARBARA ***8611**

LOZANO RUBIA MARÍA TERESA ***9391**
MARTÍN GARCÍA BASILIA ***6429**
MATEOS BRILLADA MARIELA ANDREA ***4841**
MEDINA MIMBRERO BONIFACIO ***6243**
MUÑOZ ARRIBAS RAQUEL ***5240**

MURILLO ROJANO MARIA DEL MAR ***0201**
PASCUAL AGREDANO NURIA ***1640**

PÉREZ NAVAS ANA BELÉN ***0037**
PIÑUELAS LÓPEZ OSCAR ***6615**
REGUERA GONZÁLEZ ANA MARÍA ***1086**

RODRÍGUEZ ROBLES MARÍA CLEMENTA ***8416**
SALAZAR LÓPEZ MARÍA MERCEDES ***1251**
SERRANO MUÑOZ ROSA MARÍA ***5657**
SOLANA PALACIOS MARÍA INÉS ***7508**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

14
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 56 · Lunes, 24 de marzo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES EXCLUIDOS

PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE
DNI NIE

PASAPORTE
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN

HAKIMI SANAE ***1444** 1
KOUIRROU KHEIRA ***2866** 1-2

LÓPEZ SÁNCHEZ ROSA MARÍA ***2433** 2
PEREZ LOPEZ MARIA ÁNGELES ***4264** 2
RAHLI RKIA ***6082** 1

TOKARETS INNA ***9450** 1

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:
1. NO HABER ACREDITADO POSEER LA TITULACIÓN MÍNIMA EXIGUIDA.
2. NO HABER APORTADO CERTIFICADO DE NO INCLUSIÓN EN LA BASE DE DATOS DEL REGISTRO 

CENTRAL DE DELINCUENTES SEXUALES.
Casarrubios del Monte, 19 de marzo de 2025.- El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

Nº.I.-1482

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

14
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-24T08:52:45+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




